
UCHWAŁA NR XXXII/212/2013
RADY GMINY MANOWO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków lokalnych, podatku rolnego i podatku leśnego oraz opłat za odbiór 
i wywóz śmieci w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) art. 2 § 1 pkt 1, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2010 r. 
poz. 749 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t. j. Dz. U. Nr 95 z 2010 r. poz. 613 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. 
Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 96 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 465), art. 6a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Manowo pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatków: od 
nieruchomości, rolnego, leśnego oraz opłat za odbiór i wywóz śmieci.

§ 2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby: 

1) Konstanty Dańczak, zam. Kretomino 

2) Paweł Teterycz, zam. Cewlino 

3) Józefa Bieruta, zam. Manowo 

4) Sylwia Krępeć, zam. Wyszewo 

5) Tadeusz Mikulski, zam. Wyszebórz 

6) Janusz Sałek, zam. Rosnowo 

7) Sławomir Jamka, zam. Rosnowo 

8) Romana Nowocień, zam Grzybnica 

9) Ewa Trojanowska, zam. Bonin

§ 3. 1. Z tytułu należności określonej w § 1 inkasenci będą otrzymywać wynagrodzenie prowizyjne 
w wysokości 12 % od zainkasowanych kwot. 

2. Inkasenci wpłacają pobrane w danym miesiącu podatki i opłaty lokalne na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
Manowo w dniu następującym po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego przypada 
wpłata podatków i opłat. 

3. Jeżeli koniec terminów okreśłonych w ust. 1 przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, za 
ostatni dzień terminu uważa się następny dzień po dniu lub dniach wolnych od pracy. 

4. Dowodem pobrania przez inkasentów wpłat podatków jest pokwitowanie na blankiecie z kwitariusza 
przychodowego K-103 pobieranego w Urzędzie Gminy Manowo pok. nr 12. 

5. Inkasenci podatków rozliczają się z kwitariuszy przychodowych, o których mowa w ust. 4, w Urzędzie 
Gminy Manowo w terminach okreśłonych w ust. 2 i 3, z wyjątkiem kwitaiuszy niecałkowicie wykorzystanych, 
które po zakończeniu rozliczenia i ewentualnego postępowania wynikającego z rozliczenia, zwraca się 
inkasentowi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Gminy Manowo Nr V/24/2011 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości (dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego 2011, Nr 60, poz. 1071). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
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